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 TÜSİAD ve İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin işbirliğinde hayata 

geçirilen “Girişimcilik Merkezi İzmir” ilk mezunlarını verdi 

TÜSİAD’ın İzmir Büyükşehir Belediyesi ile 2019 yılından beri yürüttüğü ortak 

çalışmalar sonucunda hayata geçirilen Girişimcilik Merkezi İzmir 17 Aralık 2021 

tarihinde düzenlenen Demoday etkinliği ile ilk dönem mezunlarını girişimcilik 

ekosistemine tanıttı.  

Yaşar Üniversitesi ve İzmir Ekonomi Üniversitesi’nin destekleriyle yürütülen merkezin 

ilk tematik programı olan Tarımsal Girişimcilik Programı çerçevesinde Haziran ayından 

beri çalışmalarını sürdüren 9 girişimin sunumlarını gerçekleştirdiği etkinliğin açılışı, 

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer ve TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Girişimcilik ve Gençlik Yuvarlak Masa Başkanı İrem Oral Kayacık’ın katılımlarıyla 

gerçekleşti.  

Tarım alanında yenilikçi iş fikirlerinin jüri değerlendirmesinden geçtiği törende jüri 

koltuğunda TÜSİAD Girişimcilik ve Gençlik Yuvarlak Masa Üyesi Aydın Buğra İlter, 

İzmir Büyükşehir Belediyesi Baysan A.Ş Genel Müdürü Murat Onkardeşler, İzmir 

Ticaret Borsası Genel Sekreteri Dr. Erçin Güdücü, EGİAD Yönetim Kurulu ve EGİAD 

Melekleri İcra Kurulu Üyesi Filip Minasyan, İzmir Ekonomi Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Dr. Derya Nizam Bilgiç ve Pınar Süt Mamulleri San. A.Ş. Ar-Ge Merkezi Direktörü 

Reyhan Parlak yer aldı. Programın, 

▪ 20.000 TL değerindeki birincilik ödülü et üretici ve tüketicilerinin gıda güvenliği 

ve raf ömrü kaygılarını azaltan antibakteriyel ve antioksidan özellikli yeni nesil 

gıda saklama teknolojisi sunan Biopols’un,  
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▪ 15.000 TL değerindeki ikincilik ödülü bitkisel kökenli atık ve artıklardan organik 

toprak düzenleyicisi geliştiren Atlas Biochar’ın ve  

▪ 10.000 TL değerindeki üçüncülük ödülü taze, yerel ve sürdürülebilir gıdayı 

tüketiciyle buluşturan Greenbox Farms’ın oldu.  

Girişimcilik Merkezi İzmir, önümüzdeki dönemde farklı bir tema altında girişimcileri 

desteklemeye ve girişimcilik ekosistemine katma değer yaratmaya devam edecek. 

Girişimcilik Merkezi İzmir Hakkında: 

Girişimcilik Merkezi İzmir, kentin sorunlarına genç girişimcilerle birlikte sürdürülebilir 

çözümler üretilmesi amacıyla TÜSİAD ve İzmir Büyükşehir Belediyesi işbirliğinde 

kurulmuş bir kuluçka merkezidir. Şubat 2021 tarihinden beri hizmet vermekte olan 

Girişimcilik Merkezi İzmir’in her sene İzmir’in stratejik öncelikleri dikkate alınarak farklı 

bir temaya yönelik çalışmalar hayata geçirmesi planlanmıştır. Bu çerçevede Haziran 

ayından beri yürütülmekte olan Tarımsal Girişimcilik Programı ile İzmir’de gıda arzı, 

tarımsal üretim, pazarlama ve kırsal kalkınma alanlarında yaşanan sorunlara ilişkin 

yenilikçi çözümler geliştirilmesi hedeflenmiştir.  

 

Yaşar Üniversitesi ve İzmir Ekonomi Üniversite’sinin destekleri ile hayata geçirilen 

Tarımsal Girişimcilik Programı kapsamında 69 girişimciden oluşan 27 ekibe toplamda 

52 saatlik temel girişimcilik eğitimi verilmiştir. Bu eğitimleri başarıyla tamamlayan 14 

ekip (54 girişimci) ise bir sonraki aşamaya geçerek, 47 saatlik tarım ve gıda girişimciliği 

eğitimi almaya ve projelerini program mentorlarının desteği ile geliştirmeye hak 

kazanmıştır.  

 


